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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir, adskillelse af fødevare med og uden kølekrav,
stikprøvevis målt opbevaringstemperatur i køle og
fryseenheder. Vejledt generelt om reglerne for tilstrækkelige
vaskefaciliteter herunder separat håndvask, produktionsvask
samt vask til opvask og rengøring, mundtlige procedurer for
opvarmning og nedkøling, virksomheden oplyser at de ikke
anvender aktiviteten nedkøling men kassere eventuelle rester.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vægge, gulve, borde, bordplade i køkken,
skabe, skuffer, arbejdsredskaber, køle og fryseskabe, bøtter og
gryder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er ikke
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dækkende for virksomhedens aktiviteter. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og
vejledt konkret om, at en branchekodes risikoanalyse eller Fødevarestyrelsens selvbetjeningsblanketter
(http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.)
kan anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg nr. 1,2,3,6,7,8,10,11 og12, blanket nr. 6 er gennemgået som
eksempel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter,
registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


